
Biobobo popis produktů (verze 04/23)

Sifon Biobobo set
Sifon zamezí zpětnému zápachu z odpadního potrubí pro odtok moči.

Sifon je vyroben z tlusté nerezové oceli, která odolá zmrznutí kapaliny. Horní část je
vyrobena z pružného plastu který lze v případě potřeby bez nářadí rozdělat a
vyčistit.
Sifon je připraven pro napojení na odtokovou hadici hadičníkem o vnějším průměru
20mm.

Balení obsahuje:
Sifon (kov a plast), krytka sifonu, držák pro montáž se šroubem a 2ks vruty do
dřeva, 2ks stahovací kroužek, kvalitní hadice požadované délky.
Potřebnou délku hadice uveďte do poznámky ve tvaru např: „Hadice 45 cm“ Není
nutné vytvářet zbytečný odpad.
Maximální standardní délka je 1m.
V případě zájmu o delší hadici nás
prosím kontaktujte a individuálně se
domluvíme.

Biobobo s.r.o.
Email:nemec@biobobo.cz Tel:778 476 680 www.biobobo.cz

mailto:nemec@biobobo.cz
http://www.biobobo.cz


Biobobo popis produktů (verze 04/23)

Dodatečné informace:
● Držák sifonu je uzpůsoben pro drobné doladění pozice sifonu.
● Dodané vruty jsou vhodné pro tloušťku dřevěné desky min. 13mm.
● Odtokovou hadici si zákazník napojuje na vlastní pokračování odtoku. Doporučujeme

použít "Koncovka HT rohová pro připojení hadice 19-21 mm". Vyžaduje odbornou
montáž.

● Odtok ze sifonu musí být namontován v dostatečném spádu, vlastní sifon ideálně
vodorovně.

● Disponuje minimální plochou pro odpar tekutiny, což snižuje zápach z moči.
● Ze sifonu při BSO i HSO může unikat malý zápach, který doporučujeme eliminovat

vhodnými enzymy. Např: Ventura Venkov - Fitonela pro odpadové potrubí
separačních WC. Tyto enzymy řeší především usazování močového kamene a
částečně zabraňují tvorbě zápachu. Protože nedisponují silným vonným odérem, jsou
vhodnější pro separaci moči, která je využívána pro hnojení. Pro další eliminaci
zápachu doporučujeme použití “Filona oil - neutralizace zápachu 0,5l ” od stejného
českého výrobce. Filona je vhodná i při využití moči pro hnojení. Aplikace: do
odtokového sifonu HSO nalijeme 20 ml - 2x měsíčně.

● Separátor s částí pro moč doporučujeme zastříkávat produktem "Filona des" od
firmy Ventura Venkov. Připadně octovou vodou s vonným hydrolátem. Pokud denně
nepřitéká nová moč do sifonu pod separátorem, je třeba sifon zalévat vodou. To vše
je nutné pro provoz bez zápachu.

● Sifon v zamrzlém stavu není funkční. Je také možné, že se zvedne plastový díl z dílu
nerezového a bude po rozmrznutí potřeba jej nasadit zpět.

Biobobo s.r.o.
Email:nemec@biobobo.cz Tel:778 476 680 www.biobobo.cz

mailto:nemec@biobobo.cz
http://www.biobobo.cz

